Microsoft i serveis bàsics associats per les entitats que formen el grup de compra, 
especificats al PPT i a la invitació, i d’acord amb el criteri d’adjudicació a la 
proposició de preu més baix.  

III. El pressupost base de licitació d’aquest subministrament és de DOS-CENTS 

TRENTA-QUATRE MIL CENT SETANTA-VUIT COMA NORANTA EUROS  
(234.178,90€), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, és 
a dir, un pressupost de licitació de DOS-CENTS VUITANTA-TRES MIL TRES-
CENTS CINQUANTA-SIS COMA QUARANTA-SET CENT TRENTA-SIS EUROS  
(283.356,46€), IVA inclòs.  

IV. D’acord amb el que preveuen les clàusules esmentades, els serveis tècnics de